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Üniversitemiz İletişim Fakültesi tarafından 16-17 Nisan 2020 tarihlerinde yedincisi düzenlenecek 
olan Uluslararası İletişim Günleri'nin ana başlığı DİJİTAL ÇAĞDA İLETİŞİM EĞİTİMİ olarak 
belirlenmiştir. Altı yıldır kesintisiz sürdürülen Üsküdar Üniversitesi İletişim Fakültesi Uluslararası 
İletişim Günleri etkinliğimiz İFİG logosuyla tescillenmiş markasıyla her geçen yıl tanınırlığını 
artırmakta olup, etkinliğe yurt içi ve yurt dışından, alanında uzman akademisyenler, araştırmacılar ve medya 
profesyonelleri gerek davetli konuşmacı gerekse de bildiri sunumuyla katılım göstermektedirler. 

 
Geçtiğimiz yıl uluslararası bilimsel toplantı kategorisinde TÜBİTAK desteği de alan etkinliğin 

yedincisi için de TÜBİTAK başvurusu yapılması planlanmaktadır. ÜAK ve TÜBİTAK uluslararası bilimsel 
etkinlik kriterlerine uygun formatta gerçekleştirilen etkinliğin bilim danışma kurulu da yurt içinden ve yurt 
dışından, alanında uzman bilim insanlarından oluşmaktadır. Geçtiğimiz yıl yaklaşık 200 bildiri katılımıyla 
gerçekleştirilen etkinliğin özet bildiri kitabı, bildiri tam metin kitabı yayımlanmış; bütün sunum ve 
oturumların görsel-işitsel kayıtları yapılarak video formatında etkinliğin web sayfasında arşivlenmiş ve 
erişime açık hale getirilmiştir. Etkinliğin yedincisi de aynı titizlikle organize edilmekte olup, özet bildiri 
kitabı ve bildiri tam metin kitaplarının basılı ve elektronik versiyonlarının katılımcılara ulaştırılması 
sağlanacak; tüm sunum ve oturumlar video olarak etkinlik web sayfasında yayınlanacaktır. 

 
Bu yıl katılım sayısının sizlerin de desteğiyle çok daha yüksek olması beklentisi içerisinde 

olduğumuz İFİG/Dijital Çağda İletişim Eğitimi Sempozyumu ile iletişim bilimleri ve iletişim eğitimi 
alanındaki çalışmalara biz de küçük bir katkı yapmayı amaçlamaktayız. Sempozyum çağrı metni, alt 
başlıklar, kayıt süreci ve diğer tüm ayrıntıları kapsayan Uluslararası İletişim Günleri web sayfasına 
aşağıdaki linkten erişim sağlanabilir.

 
 Sempozyumun üniversiteniz akademisyenlerine duyurulması hususunda gereğini arz ederim.
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